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26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.1 
 

 

       
 
 
 
 

Врз основа на член 14, точка 40 и точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 , 8/14 , 02/18 и 03/19), Советот  на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.01.2021 година,  донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  за  слободен пристап на информации од јавен карактер  за 

2020 година – Крива Паланка 

 

Член 1 

 

1. Се усвојува Извештај  за  слободен пристап на информации од јавен карактер  за 2020 година 

– Крива Паланка. 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09 –141/3                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.01.2021 год.                                Претседател,      
Крива Палнака                      Изабела Павловска с.р 
 

 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.2 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука усвојување на годишен извештај за информации од јавен 

карактер за 2020 година 

 

          1. Се објавува Одлука усвојување на годишен извештај за информации од јавен карактер 

за 2020 година  ,што Советот ја донесе на 47-та седница,одржана на ден 26.01.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-141/4                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.3 
 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот на 

Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 25.01.2021 година, ја донесе следната 

 

О Д Л У К А  

  

за давање на приоритет за користење на грант средства од Вториот проект за 

подобрување на општинските услуги-МСИП 2 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава приоритет за аплицирање на проект „Изградба на локален патен 

правец - 2 во с.Дурачка Река, Општина Крива Паланка“, како и Набавка на механизација (возила 

со опрема) за потребите на ЈП Комуналец,  а  за користење на грант средства од МСИП 2 

наменет за сиромашни области/социјална вклученост. 

 

 

Член 2 

Висината на средствата од МСИП 2 грантот изнесува до 27% од износот на основниот 

договор со избраниот изведувач, односно од вредноста на под - заемот во рамките на Вториот 

проект за подобрување на општинските услуги - МСИП 2.    

 

 

Член 3 

 Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за давање на 

приоритет бр.09-2694/41 од 29.09.2020 година. 

 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

      

 

 

Бр.09-141/5                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

25.01.2021 год.                            Претседател, 

Крива Паланка                      Изабела Павловска с.р 

              

 
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.4 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање на преоритет за користење на грант средства од 

Вториот проект за подобрување на општинските услуги –МСИП2 

 

           1. Се објавува Одлука за давање на преоритет за користење на грант средства од 

Вториот проект за подобрување на општинските услуги –МСИП2,што Советот ја донесе на 47-та 

седница,одржана на ден 26.01.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-141/6                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
 
 
 
 
 
     



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.5 
 

 

 Врз основа на член 22. ст.1 т.2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/2002г.) и член 14 т.41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Крива 

Паланка бр.08/2010), Советот на Општина Крива Паланка на седница одржана на 25.01.2021 

година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За предавање на објект ,,Водоснабдување на населбите Просарци, Камењарци и 

Мачорци с.Луке-Крива Паланка“ на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка 

Член 1 

 Со оваа Одлука Општина Крива Паланка го  предава на ЈП „Комуналец“ -Крива Паланка 

на користење и стопанисување новоизградениот линиски инфраструктурен објект во с.Луке 

,,Секундарна мрежа на водовод на населбите Просарци, Камењарци и Мачорци с.Луке-

Крива Паланка“ 

Член 2 

 ЈП „Комуналец“ ќе го користи, стопанисува, управува и одржува ново изградениот 

водоводен систем. 

                                                             Член 3 

 Општина Крива Паланка  предава по еден примерок од техничката  документација за 

изградениот објект  (Основен проект со ревизија,  Одобрение за градба, Извештај од извршен 

технички преглед со констатација дека објектот може да се пушти во употреба) на ЈП Комуналец 

–Крива Паланка. 

 

Член 4 

 

Оваа Одлука влегува во сила  со  денот на донесување,  а ќе се  објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09-141/7                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА    
25.01.2021 год.                                                    Претседател, 
Крива Паланка                                                    Изабела Павловска с.р 
 

 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.6 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за предавање на објект ,,Водоснабдување на населбите 

Просарци, Камењарци и Мачорци с.Луке-Крива Паланка“ на ЈП „Комуналец“ – Крива 

Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за предавање на објект ,,Водоснабдување на населбите Просарци, 

Камењарци и Мачорци с.Луке-Крива Паланка“ на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка,што Советот 

ја донесе на 47-та седница,одржана на ден 26.01.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-141/8                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.7 
 

 

 
 

Врз основа на член 22, став 1, точка 13 од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на РМ бр.05/2002),  и член 35 од  Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка бр. 08/10 ,08/2014,02/18 и 03/19 ), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден  25.01.2021 донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

  за формирање времена Комисија за дефинирање на Одлуката  за  авто такси 

превоз на патници во Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

Со ова решение  Совето На Општина Крива Паланка  формира решение за дефинирање 

на одлуката за авто такси превоз на патници  во Општина Крива Паланка . 

Член 2 

За членови на  оваа Комисија  се избират : 

1.Борјанчо Мицевски -Градоначалник на Општина Крива Паланка 

2.Љубомир Младенов -Секретар на Општина Крива Паланка  

3.Драгица  Митровска -Раководител на Одделение за финансиски прашања  

4.Изабела павловска -Претседател на Совет на Општина Крива  Паланка  

5.Александар Рангелов -Советник 

6.Ангеловски Велинче -Советник 

7.Тања.Д.Митровска- Советник 

8. Игор Тодоровски -Советник 

9.Биљана Ц.Тасевска -вработена во Општина Крива Паланка  

 

Член 3 

Мандатот на членовите на оваа комисија  завршува со донесување на  Одлуката за авто 

такси превоз на патници во Општина Крива Паланка од страна на Советот на Општина Крива 

Паланка . 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.8 
 

 

 

Член 4 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка 

 

 
Бр. 09–141/9                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
25.01.20201 год.                      Претседател,      
Крива Палнака             Изабела Павловска с.р 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Решение за формирање времена Комисија за дефинирање на Одлуката 

за авто такси превоз на патници во Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Решение за формирање времена Комисија за дефинирање на Одлуката за 

авто такси превоз на патници во Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 47-та 

седница,одржана на ден 26.01.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-141/10                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.9 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.01.2021 година, ја донесе следната 

 

ОДЛУКА 

за давање на трајно користење на пазарна инфраструктура на  

ЈП КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука, Општина Крива Паланка му дава на трајно користење на ЈП 

КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка пазарна инфраструктура и тоа: Покриени тезги за пазар - 120 броја 

и Витрини со ладилник - 20 броја, кои се добиени од АФПЗРР, преку Програмата за финансиска 

поддршка на руралниот развој за 2018 година, Мерка 123 - Инвестиции за преработка и 

маркетинг на земјоделски производи, Подмерка 123.3 - Инвестиции во пазарна инфраструктура 

за постбербени активности. 

  

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09-141/11                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
25.01.2021 год.                                                   Претседател, 
Крива Паланка               Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.10 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање на трајно користење на пазарна инфраструктура на 

ЈП Комуналец – Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за давање на трајно користење на пазарна инфраструктура на ЈП 

Комуналец – Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 47-та седница,одржана на ден 26.01.2021 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-141/12                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 
 
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.11 
 

 

 
                 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 25.01.2021 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1080/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. „Баглак“ на к.п.бр.1080/1 во КО Крива Паланка сопственост на 

Стојанче Николов. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-куќи за домување. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-куќи за домување. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

  Бр.09-141/13 
  25.01.2021 годиана 
  Крива Паланка 
 
 
                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                  



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.12 
 

 

 
      Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1080/1 во КО 

Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1080/1 во КО Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 47-та седница,одржана на ден 

26.01.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-141/14                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.13 
 

 

 
                                   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 

129/15, 217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 21.01.2021година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.592/1 и к.п.бр.27/6 во КО Варовиште,  

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Варовиште на к.п.бр.592/1 во КО Варовиште во сопственост на 

Станојко Стојчев и к.п.бр.27/6 во КО Варовиште сопственост на Раде Николов, Душица 

Стојчевска, Ѓурѓана Николова и Виктор Николовски, Општина Крива Паланка. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Варовиште. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Варовиште за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-куќи за домување. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 Бр.09-141/15 
 25.01.2021 годиана 
  Крива Паланка 
 
 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                          
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.14 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.592/1 и к.п бр.27/6 

во КО Варовиште,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.592/1 и к.п бр.27/6 во КО 

Варовиште,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 47-та седница,одржана на ден 

26.01.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-141/16                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.15 
 

 

 
 
 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019), Советот на општината Крива Паланка 

на седницата одржана на ден  25.01.2021 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.456 во КО Варовиште, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Варовиште на к.п.бр.456 во КО Варовиште, Општина Крива 

Паланка сопственост на Сашо Маневски и Цветан Јакимовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Варовиште. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Варовиште за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-куќи за домување. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

  Бр.09-141/17 
  25.01.2021 годиана 
  Крива Паланка 
 
 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                   
                                                                                               Изабела Павловска с.р 
                                                                         



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.16 
 

 

                                                        
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.456 во КО 

Варовиште,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.592/1 и к.п бр.456 во КО 

Варовиште,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 47-та седница,одржана на ден 

26.01.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-141/18                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 
 
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.17 
 

 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019), Советот на општината Крива Паланка 

на седницата одржана на ден  25.01.2021 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9172/1 и к.п.бр.9135 во КО Градец, 

 Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9172/1 во КО Градец сопственост на РСМ и 

к.п.бр.9135 во КО Градец сопственост на Драган Димитриевски, Тони Димитриевски, Зорица 

Стаменковска и Стојче Стаменковски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-куќи за домување. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

  Бр.09-141/19 
  25.01.2021 годиана 
  Крива Паланка 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.18 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.9172/1 и к.п 

бр.9135 во КО Градец,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.9172/1 и к.п бр.9135 во 

КО Градец,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 47-та седница,одржана на ден 

26.01.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-141/20                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.19 
 

 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019), Советот на општината Крива Паланка 

на седницата одржана на ден 25.01.2021 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.494 во КО Варовиште Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Варовиште на к.п.бр.494 во КО Варовиште, Општина Крива 

Паланка сопственост на Манастир Св. Јоаким Осоговски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Варовиште. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Варовиште за овој локалитет ќе се предвиди 

намена В5-градби за вршење на верски и други обреди. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

  Бр.09-141/21 
  25.01.2021 година 
  Крива Паланка 
 
                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                        
 
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.20 
 

 

                           Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.494 во КО 

Варовиште,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.592/1 и к.п бр.494 во КО 

Варовиште,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 47-та седница,одржана на ден 

26.01.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 
Бр.08-141/22                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.21 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден  25.01.2021 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1101 во КО Крива Паланка, 

 Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. „Баглак“ на к.п.бр.1101 во КО Крива Паланка сопственост на 

Љупчо Николовски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-куќи за домување. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-куќи за домување. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 Бр.09-141/23 
  25.01.2021 година 
  Крива Паланка с.р 
 
 
                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.22 
 

 

                        Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1101 во КО Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1101 во КО Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 47-та седница,одржана на ден 

26.01.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-141/24                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.23 
 

 

                       Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019), Советот на општината Крива Паланка 

на седницата одржана на ден  25.01.2021година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.532/1 и к.п.бр.528/1 во КО Варовиште,  

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Варовиште на к.п.бр.532/1 во КО Варовиште сопственост на 

Грозде Стефановски, Раде Стефанов и Зоки Стефановски и к.п.бр.528/1 во КО Варовиште 

сопственост на Милан Ѓорѓиевски, Добринка Златановска,Мирјан Николовски, Павле 

Николовски, Крсте Стевановски, Зоки Стефановски, Максим Стојанов, Бранко Стојановски, Јонче 

Стојановски, Јанка Георгиевска, Владо Георгиевски, Стојанче Георгиевски, Велин Ѓоргиевски и 

Ивче Стојановски. 

Член 3 

 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Варовиште. 

Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Варовиште за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-куќи за домување. 

 

 

 

 

 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.24 
 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

  Бр.09-141/25 
  25.01.2021 година 
  Крива Паланка 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                              Изабела Павловска с.р 
                      

                              Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.532/1 и к.п бр.528/1 

во КО Варовиште,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.532/1 и к.п бр.528/1 во 

КО Варовиште,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 47-та седница,одржана на ден 

26.01.2021 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-141/26                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
                                                                                                                                 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.25 
 

 

  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019), Советот на општината Крива Паланка на седницата 

одржана на ден  25.01.2021  година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9594/1, к.п.бр.9595/1 и к.п.бр.9594/2 во КО 

Градец, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9594/1 и к.п.бр.9595/1 во КО Градец 

сопственост на Драгица Димчовска и Невенка Јордановска и к.п.бр.9594/2 во КО Градец 

сопственост на Данчо Крстевски и Томе Крстевски, Општина Крива Паланка. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-куќи за домување. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-141/27 
 25.01.2021 година 
 Крива Паланка 
 
                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.26 
 

 

                  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.9594/1 и к.п 

бр.9595/1 и к.п бр.9594/2 во КО Градец,Општина Крива Паланка 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.9594/1 и к.п бр.9595/1 и 

к.п бр.9594/2 во КО Градец,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 47-та 

седница,одржана на ден 26.01.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-141/28                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.27 
 

 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019), Советот на општината Крива Паланка 

на седницата одржана на ден  25.01.2021 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9144/1 во КО Градец, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9144/1 во КО Градец, Општина Крива Паланка 

сопственост на Борис Јакимовски. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-куќи за домување. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

  Бр.09-141/29 
  25.01.2021 година 
  Крива Паланка 
 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                     
 
 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.28 
 

 

                                             Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.9144/1  во КО 

Градец,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.9144/1 во КО 

Градец,Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 47-та седница,одржана на ден 

26.01.2021 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-141/30                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
26.01.2021 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 



26.01.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.1Стр.29 
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